
12.06.2018

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/42599867-643b-496e-bbd9-3ac5b6dd7a68 1/1

Ogłoszenie nr 500133045-N-2018 z dnia 12-06-2018 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 566130-N-2018 

Data: 30/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 32126174600000, ul. Ul. Teofila Starzyńskiego  42433, 70506   Szczecin,

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 17 120, e-mail sekretariat@zpkwz.pl,

faks 91 48 17 121. 

Adres strony internetowej (url): www.zpkwz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data:2018-06-14, godzina 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data:2018-06-22, godzina 11:00 


